_________________________
(должность руководителя)
_________________________
(Название работодателя)
_________________________
(ФИО руководителя)
_________________________
(ФИО гражданина)

Заявление

Прошу принять меня с «___»_____________20__ г. в (структурное подразделение) на должность (наименование должности) на время (срок, на который принимается работник).

«___»__________20__ г.                         _______________ /И.О. Фамилия/
[bookmark: _GoBack]                                                                          (подпись)